

Dział Zamówień Publicznych

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: **postępowania nr RU/UG/08/11 na świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie, Cieszynie oraz Rybniku**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie:

Zamawiający w rozdziale III pkt. 1.1 lit. d) pkt. 2 (w zakresie części A) na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymaga od Wykonawcy posiadania zdolności kredytowej na kwotę 8.000.000,00 zł (osiem milionów złotych).

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Wykonawca spełni warunek Zamawiającego w powyższym zakresie przedstawiając opinię bankową wystawioną przez Bank Wykonawcy, która zawiera zapis „Klient Banku posiada zdolność kredytową na sumę 8 mln zł łącznie ze środkami posiadanymi na rachunku bieżącym”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca winien posiadać zdolność kredytową na kwotę co najmniej **8.000.000,00 PLN** (słownie: osiem milionów zł.)

Zgodnie z art. 70 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe Dz.U.02.72.665 j.t. ze zm. „Przez zdolność kredytową rozumie się zdolność do spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami w terminach określonych w umowie”.

Wykonawca winien złożyć dokument, z którego będzie wynikała informacja o posiadanej zdolności kredytowej, bez żadnych zastrzeżeń i warunków.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości umowy w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje żadnej zmiany wartości umowy w czasie jej trwania.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający przewiduje coroczną zmianę wartości umowy o wskaźnik GUS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje corocznej zmiany wartości umowy o wskaźnik GUS .

Pytanie nr 4:

Zamawiający w rozdziale II pkt. 1 ppkt.1 lit.c) II.3 wskazał iż Wykonawca w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu winien „dysponować min. 8 osobami (osiem) posiadających umiejętność obsługi kas fiskalnych”

W związku z powyższym zapisem prosimy o udzielenie informacji na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował umiejętność obsługi kas fiskalnych przez pracowników Wykonawcy?

Czy pracownicy których Wykonawca wyznaczy do obsługi kas winni posiadać szkolenie lub kurs zakończony certyfikatem w zakresie obsługi kas fiskalnych?

Jeśli tak, prosimy o informację nt. specyfiki kursu jaki winni przebyć pracownicy Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przez umiejętność obsługi kasy fiskalnej, Zamawiający rozumie posiadanie przez osobę obsługującą kasę dokumentu potwierdzającego ukończenie kursu lub szkolenia w zakresie obsługi kas fiskalnych. Na etapie składania oferty Wykonawca składa oświadczenie o dysponowaniu osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy wadium może zostać złożone przez lidera konsorcjum?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, wadium może zostać złożone przez lidera konsorcjum.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający może dopuścić 24 godzinny system pracy każdego z zamawiających?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, będącym integralną częścią dokumentacji przetargowej (zał. 2a, str. 2 – wymagania zamawiającego), czas pracy każdego z pracowników ochrony nie może przekroczyć jednorazowo 12 godzin.

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Małgorzata Peroń

mgr Katarzyna Poprawa